
 

 

 

Spør eske au dersø else o  e etableri  a  Stokhusbroe  

Spør eske aet blev se dt ud i e  o li e versio , hvor der blev a ivet  svar. Desude  
var der uli hed or at svare på spør eske aet i papir or  til debatvo sarra e e tet. 
Her var der  svar, so  e ter øl e de blev tastet i d i det o li e ske a.  

OBS: I det o li e ske a var der på de tre sidste spør s ål e  svar uli hed, hvor a  
ku e svare ”Nej”. De e svar uli hed re ik ikke a  papirud ave , hvor a  blot skulle 
sætte kryds. Svare e blev tastet i d o li e ude  at a ive et svar på de på ælde de 
spør s ål, hvis respo de ter e ikke havde sat et kryds. Et kryds blev tastet i d so  ”Ja”. 
Der vil der or være e  vis usikkerhed orbu det ed disse svar.   

Resultater a  spør eske au dersø else  

 

GENETABLERING ELLER EJ 

Der er 2 % a  respo de ter e, der ø sker e  e etableri  
a  Stokhusbroe .  

 % a  respo de ter e er i od e  e etableri .  

 

De respo de ter, der ø sker e  e etableri  a  
Stokhusbroe , be ru der det ed 

) at de bru te broe , ør de  blev edla t o  sav er 
de  

) at de ø sker bedre ad a  til rø e o ivelser or 
bl.a. hu deejere, otio ister 

) at de ø sker bedre a a  or i stitutio er o  bør e a ilier 

 

De respo de ter, der ikke ø sker e  e etableri  a  broe , be ru der det ed 

) at de ikke a ler e  ekstra ad a  til Østre A læ  

) at der er e  i d a  ved State s Museu  or Ku st k ap  eter ra orsla et til 
placeri e  a  Stokhusbroe  

) at det er spild a  pe e, der ku e bru es bedre a detsteds. 
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BOPÆL 

 % a  de adspur te bor lokalt i Nyboderkvarteret e s ku  
 % bor i Sve skerkvarteret på de  a de  side a  Østre 

A læ .  

 % a  respo de ter e bor et a det sted, hvor e  stor a del 
bor et a det sted i Frederiksstade .  

Det er bredt ordelt, hvor la  tid respo de ter e har boet i 
kvarteret.  

No le har boet i kvarteret i a e år o  husker broe  ra ør 
de  blev edla t.  

A dre bor ude  or kvarteret, e  har bør  i i stitutio  i kvarteret.  

 

 

BØRN 

O kri  e  tredjedel a  respo de ter e svarede, at de i e  bør  
har.  

Alli evel var be ru delser e or at ø ske broe  e etableret or 
la t de flestes vedko e de, at det ville ive bør e e i o rådet 
e  e ere ad a  til rø e o ivelser.  

E kelte be ru dede deres tilsa  ed, at de store bør  i o rådet 
vil have et sted a  opholde si  re  or årde e.  

 

 

 

FORVENTNINGER TIL ÆNDRET ADFÆRD VED EN MULIG GENETABLERING  

De fleste respo de ter ville be ytte både Østre A læ  o  Fæst i sri e  ere, hvis 
broe  blev e etableret.  

 % orve ter at bru e Østre A læ  i højere rad, o   % ville be ytte Fæst i sri e  
so  rekreativ passa e.  

Til sa e li i  er det ku   %, der orve ter, at de ville væl e Østre A læ  re  or 
Ko e s Have, hvis broe  blev e etableret. La t de fleste, der har svaret ”A det” 
be ru der det ed, at de ville bru e be e parker li e e et.  
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HAR DU BØRN?

Hjemmeboende børn

Jævnligt besøg af børn

Ingen børn



 

 

 

A dre tilke de ivelser ra bor ere 

Udover spør eske aet har I dre By Lokaludval  spur t bor er e o  deres e i  via 
yhedsbrev o  Facebook.  

På ail er der ko et e  positive tilke de ivelser o  e  e etableri . De okuserer 
pri ært på, at i stitutio er e vil yde av  a  broe .  

Der er ikke ko et o e  e ative tilke de ivelser.  

På Facebook er der otte, der har liket opsla et. E  bor er spør er o  fi a sieri e  a  
broe , o  a be aler at ve te ed at ta e stilli  til e  e etableri  i dtil fi a sieri e  er 
på plads.  


